
Teknik og Miljø søger sagsbehandler til Byggemodning
og Bydesign

Kan du koble din faglighed med en effektiv sagsbehandling og dermed sikre høj kvalitet og
resultater gennem struktur og konstruktiv dialog? Vil du være med til at samskabe, finde gode
løsninger og har du et personligt drive til at få det hele til at lykkes? Så er du måske vores nye
kollega i Byggemodning og Bydesign.
Organisatorisk bliver du knyttet til afdelingen Byggemodning og Bydesign, som er en afdeling i
Teknik og Miljø, bestående af 16 medarbejdere (projektledere, arkitekter samt sagsbehandlere).
Stillingen omfatter også sagsbehandling af udbygningsaftaler for afdelingen Vejanlæg, som vi
arbejder tæt sammen med om at skabe byområder og infrastruktur for alle. I Vejanlæg, som tæller
17 medarbejdere, arbejdes med at udbygge og forskønne kommunens veje, stier og pladser.
Afdelingernes medarbejdere har en god spredning i alder, køn, anciennitet og faglighed. Vi har en
åben og uformel omgangstone med højt til loftet og sørger sammen for, at der er masser af
arbejdsglæde i hverdagen. 
Vi har travlt i Aarhus Kommune, også når de private udviklere skal have godkendt nye vej- og
stiprojekter. Du får et tæt samarbejde med vores nuværende sagsbehandler i Byggemodning og
samtidig står Vejanlæg overfor at skulle lave en ny procedure for sagsbehandlingen i relation til
deres projekter. Som ny sagsbehandler får du muligheden for at præge sagsbehandlingens
fremtidige proces fra ansøgning til godkendelse. Hvordan opgaverne fordeler sig mellem
sagsbehandling i Byggemodning og Vejanlæg afstemmes i tæt dialog med afdelingslederne. 
Sagsbehandlerens opgaver er bl.a. at: 

gennemgå ansøgningsmateriale i forhold til lokalplan eller udbygningsaftale●

læse lokalplaner og omdanne disse til krav for sagsbehandlingen med udgangspunkt i

Vejregler og gældende lovgivning

●

varetage og deltage i intern høringsproces med relevante fagområder inkl. færdselsmøde●

varetage kommunikation og fildeling med ansøger og andre interessenter●

opretholde struktur og overblik i en travl hverdag●

Lyder det som dig, så tilbyder vi en spændende stilling med selvstændige arbejdsopgaver, hvor du
har mulighed for at præge strukturen, men samtidig kan læne dig op ad erfarne kollegaer.
Opgaverne løses i tæt samarbejde med andre afdelinger i kommunen, bygherrer, rådgivere m.fl.
Hvis du bliver vores nye kollega i Byggemodning og Bydesign, kan du forvente faglig og personlig
udvikling i en dagligdag præget af højt engagement, humor og sammenhold, hvor sparringen er
højt prioriteret.
Vi lægger stor vægt på fleksibilitet og frihed under ansvar. Der er et højt fagligt niveau med plads til
udvikling og frihed til at tænke nyt. Vi vægter balancen mellem arbejde og fritid meget højt, og
derfor tilbydes flekstid med mulighed for at arbejde hjemmefra op til to dage om ugen efter
nærmere aftale.
Vi holder til i det moderne Blixens, hvor mange af vores samarbejdspartnere er samlet under et tag.
Desuden byder huset på flere attraktive faciliteter som mødelokaler, fitness, massage, café og
kantine.
Hvem er du? 

Du har en relevant uddannelse og erfaring med vejområdet, herunder Vejreglerne●

Du arbejder systematisk og selvstændigt, har overblik og er god til at afslutte opgaver●

Du har teknisk forståelse og kan sætte dig ind i et større tegningsmateriale●

Du er god til at kommunikere med mange interessenter både internt og eksternt●

Du har en naturlig autoritet, er imødekommende og servicemindet, men er robust og evner at

sige fra 

●

Du har gerne erfaring med myndighedsopgaver og trives med sagsbehandlingsopgaver●

Som person forventer vi at du er udadvendt, og trives i en travl hverdag. Det er vigtigt, at du
naturligt indgår i fællesskabet, hjælper og sparrer med dine kollegaer og dermed bidrager til vores
arbejdsglæde, trivsel og social kapital i hverdagen. 
Vil du med på holdet? 
Så tryk på ansøgningsknappen nedenfor og send os ansøgning og CV senest den 1. juni 2025. Alle
felter med * skal udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din
ansøgning.
Vil du vide mere om jobbet, er du meget velkommen til at kontakte afdelingsleder i Byggemodning
og Bydesign
Ole Bondrop på telefon: 4187 2727 eller mail: olbo@aarhus.dk 
Vi anbefaler at du besøger hjemmesiden ”aarhus.dk/approbation” for yderligere information.
Vi glæder os til at høre fra dig! 

mailto:olbo@aarhus.dk
https://aarhus.dk/virksomhed/byggeri-og-grunde/approbationer-godkendelse-af-veje-stier-og-forsyninger-i-byggemodninger


Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler i uge 24.
Læs mere om Teknik og Miljø, hvad du kan forvente af rekrutteringsprocessen og vores generelle
løn- og ansættelsesvilkår her. 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.  
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 

https://aarhus.dk/om-kommunen/teknik-og-miljoe/bliv-en-del-af-teknik-og-miljoe/
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